102. Qui dicunt quod Iohannes filius Iohannis Skyld de Kirkebylaylthorp et Margareta concubina sua seruientes Henrici de Beche manentes in Kyrkebylaylthorp habuerunt subclaves et felonice furati fuerunt noctanter apud Kyrkeby blada et braseum et ordeum videlicet iij quarteria et alia victualia in pantria et in aliis locis precii dictorum quarteriorum et victualium xx s. de predicto Henrico die Iouis proximo post festum sancti Martini in yeme anno regni regis Edwardi tercij post conquestum xliij^o.

J., son of J. S., and M., servants of H. de B., dwelling at Kirkby Laythorpe, had skeleton keys [?] and feloniously by night at Kirkby stole from the said H. corn, and malt, and barley, namely three quarters, and other victuals, in the pantry and elsewhere, to the value of 20s.

103. Item dicunt quod Henricus de Bramton' felonice furatus fuit vnum equum apud Iwardeby precii xij s. de Thoma Bele de Iwardeby die Dominica proxima post festum sancti Michelis anno regni regis Edwardi tercij post conquestum xliiij^o et est communis latro.

104. Item dicunt quod Thomas quondam seruiens Willelmi de le Laund de Dokeby felonice interfecit Iohannem Barkword de Brayseby apud Sleaford die Lune proximo post festum assumptionis sancte Marie anno regni regis Edwardi tercij post conquestum xxxiiiij^o.

105. Item dicunt quod Henricus persona ecclesie sancti Petri de Lincoln' et decanus prebende de Sleaford cepit de Nicholao capellano parochie de Veteri Lafford per extorcionem decem solidos die Lune proximo post festum natiuitatis sancti Iohannis Baptiste anno regni regis Edwardi tercij post conquestum xliiij^o.

H., parson of St Peter of Lincoln and dean of the prebend of Sleaford, took 10s. by extortion from N., chaplain of the parish of Old Sleaford.

106. Item dicunt quod Iohannes de Lyndesay de Sleaford die Dominica proxima post festum Epiphanie insultum fecit Willelmo Ryland olyer de Veteri Lafford et ibidem dictum Willelmum verberauit wnerauit et male tractauit apud Sleaford contra pacem domini regis. (*Endorsed: Asward[hirn] prima.*)

[m. 19]

BOBY [GRAFFOE]

Inquisicio capta apud Grantham coram Radulfo Basset' et sociis suis iusticiariis domini regis de pace in partibus de Kesteuen die Sabbati proximo post festum Epiphanie domini anno regni regis Edwardi tercij post conquestum xliiij^{to} per sacramentum Willelmi de Tyddeswel' de Southhikham Iohannis Clerk de Welburn' Ricardi de Bradley de eadem Gilberti Blaak [sic] de Hermeston' Iohannis [?] de Leek de Colby Ricardi Prigeen de eadem Thome de Ryby de Wellingoure Iohannis filii Willelmi de Carleton' Henrici de de Wadmoton' Iohannis filii Thome de Welbourn' Roberti Auentrout de Nauenby Thome de Cotyngham de eadem.